ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПЛЕМЕННОЙ КОМИССИИ РКФ

14 ноября 2019 г.

Вх. № Содержание Решение

Вх. 5725    Заявление Канаевой Т.В. о

разрешении регистрации помета

Вх. 5425      Обращение Чиняева С.В. в

отношении клуба Алтайская

Региональная Общественная

Организация клуб Охотничьего

собаководства «Дог-Охота»

Вх. 114    С/з руководителя КД в

отношении Дроздовой П.С.

питомник Гранде Феста

Вх. 128  С/з руководителя КД в

отношении Штефановой Т.А.

питомник Спэйс Стар

Вх. 5719   Заявление Дзитовецкой Л.В. о

разрешении регистрации помета

Вх. 5730   Обращение Колосовой О.А. в

отношении судьи РКФ-FCI

Звягинцева А.В.

Вх. 60   С/з Руководителя КД РКФ     в

отношении владельца собаки

породы чихуахуа Звягинцевой Ж.

г. Сыктывкар

Вх. 5564   Обращение Хромушкиной В.Ю. в

отношении заводчика Усмановой

О., клуба ТОООЛС КЦ «Триумф»

Вх.  5096  Обращение Ганеевой Л.В. в

отношении владельца названия

з/п «Ириш Джаз» Беловой И.Н.,

клуба ЧГОО «ЧКЦ «Алмазная

корона»

Вх. 5597   Заявление Селиной С.В. о снятии

дисквалификации с собаки

породы колли д/ш

Вх. 4673  Обращение Дудочкиной Е.А. в

отношении заводчика Никоновой

И.Е., клуба КГОО «Клуб

любителей животных» г. Ковров

Вх. 5616    Заявление Тимофеева А.В. о

выдаче разрешения на вязку

Вх. 5630 Обращение Горлова Е.Д. о снятии

дисквалификации с собаки

породы сибирский хаски  кличка

Микело с голубой звезды   и

выдачи свидетельства о

происхождении

Вх. 5307  Заявление Тарасовой Е.М. о

разрешении регистрации помета

Вх. 5357  Заявление  руководителя клуба

Челябинская Региональная

общественная организация

любителей собаководов Ваулиной

Н.П. о разрешении регистрации

помета

Вх. 5419    Заявление Тормышовой И.В. о

разрешении регистрации помета

Вх. 5463   Заявление Кирилловой Е.А. о

разрешении регистрации помета

Вх. 5478   Заявление Сельбер Е.М. о

разрешении регистрации помета

Вх. 4878     Обращение Кирилловой О.М. о

выдаче свидетельства о

происхождении на другого

владельца

Вх. 5536   Обращение  Председателя РОО

ЧРКС Алексеева А.В. о

разрешении регистрации помета

Вх. 5576   Заявление Котович Е.Л. о

разрешении регистрации помета

Вх. 5290                   Заявление Левченко Н.В. о снятии

дисквалификации с собаки

Вх. 106   С/з руководителя КД в

отношении клуба УГДОО ЛЖ

«Арто»

Вх. 3173   Обращение Каныгиной М.В. о

разрешении регистрации помета